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Find Scanlife i din app.store eller send en sms med teksten ”scan” til 1220.
Anvendelse af 2D mobilkoder sker til alm. sms og data takst og betales via mobilregningen.  
Wavin fraskriver sig ethvert ansvar for al skade, direkte eller indirekte, der måtte opstå som 
følge af brugerens benyttelse af Scanlife og/eller tredjemands software og/eller services, der 
opnås adgang til via Scanlife.



Sikker i drift – super i komfort
Sådan fungerer teknikken

Hvert rum bliver udstyret med en trådløs termostat, der ”snakker”  

trådløst med en basisenhed, som typisk sidder i dit varmeskab. 

Når du justerer på termostaten, aktiveres en lille motorventil  

ved fordelerrøret, der så enten åbner eller lukker for varme-

tilførslen. Så enkelt er det.

Glæd dig til at opleve den lille rumtermostat i hverdagen,

der er sikker i drift, super i komfort og samtidig pæn at 

kigge på.

Wavin står bag innovative og driftsikre systemer, der fuldt ud 

lever op til kravene til vand- og varmeinstallationer i alle former 

for moderne byggeri.

Forhandler:

Hvornår synes du, at temperaturen er helt perfekt? 

Netop! Det er den, når du ikke skænker den en tanke.

Den komfort får du med en rumtermostat fra Wavin. Når den 

først er installeret, er du færdig med at skrue op og ned for 

varmen. Helt automatisk sikrer den trådløse rumtermostat, at 

temperaturen i din bolig er den perfekte for dig, helt uafhængigt  

af årstidernes skiften. Med en infrarød rumtermostat kan du 

endda holde gulvet tilpas tempereret – selv med sommer- 

temperaturer i luften.

I stedet kan du skrue godt op for elegant og stilsikker bolig-

indretning. Uden klodsede radiatorer og besværlige ledninger, 

men med den diskrete rumtermostat som et flot lille eksempel 

på dansk design på væggen. I hvid eller nyheden sølv.

Og så er betjeningen superenkel. Det er blot at dreje på én knap 

og systemet indretter sig automatisk efter den temperatur, du 

har valgt. Hold knappen nede i to sekunder og temperaturen 

er låst fast.
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